

Rekapitulace

			bez DPH (Kč)	DPH 21 % (Kč)	včetně DPH (Kč)
cena dle SoD a dod. 1 až 3			9 115 151,82	1 914 181,89	11 029 333,71
dodatek č. 4:					
číslo změny	méněpráce	vícepráce			
celkem ZL 7	-12 510,16	55 037,88	42 527,72	8 930,82	51 458,54
celkem změna	-12 510,16	55 037,88	42 527,72	8 930,82	51 458,54
Cena díla SoD vč. dodatku č. 4			9 157 679,54	1 923 112,71	11 080 792,25

ROZPOČET

ZL č.7

Stavba: Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD								VCP		MNP				
Pof.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nstandard	Množství Celk.	
181313017 VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh														
Objekt: 002 SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY														
HSV Práce a dodávky HSV														
1 Zemní práce														
012	10391100	kúra mulčovací VL	3,35	m3	975	3 266,25	1,3	1 267,50		0,00	1,30		4,65	
023	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	2 439,00	m2	12,5	30 487,50	25,00	312,50		0,00	25,00		2 464,00	
024	581536760	písek technický filtrační vlhký PR VVL 1,, 6 - 4 VL	13,68	t	218,75	2 992,50	1,5	328,13		0,00	1,50		15,18	
025	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	228	m2	31,25	7 125,00	25	781,25		0,00	25,00		253,00	
026	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	161	m2	13,75	2 213,75		0,00	1	-13,75	-1,00		160,00	
027	005724200	osivo směs travní parková okrasná	4,025	kg	106,25	427,66		0,00	0,025	-2,66	-0,03		4,00	
029	183101313	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	268	KUS	35	9 380,00	84	2 940,00		0,00	84,00		352,00	
030	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	228	m2	3,75	855	25	93,75		0,00	25,00		253,00	
031	183403153	Obdělání půdy hrábáním v rovině nebo na svahu do 1:5	228	m2	7,5	1 710,00	25	187,50		0,00	25,00		253,00	
032	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	228	m2	5	1 140,00	25	125,00		0,00	25,00		253,00	
033	183552431	Úprava zemědělské půdy - hnojení tekutými hnojivy na ploše jednotlivě se zapravením hnojiva do půdy do 5 ha, o sklonu do 5 st.	0,023000	ha	31 250,00	718,75	0,003	93,75		0,00	0,00		0,03	
034	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	6,84	kg	37,5	256,5	0,75	28,13		0,00	0,75		7,59	
035	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	288	KUS	31,25	9 000,00	84	2 625,00		0,00	84,00		372,00	
037	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	288	m2	10	2 880,00		0,00	195	-1 950,00	-195,00		93,00	
038	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	161	m2	3,75	603,75		0,00	1	-3,75	-1,00		160,00	
039	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	67	m2	31,25	2 093,75	26	812,50		0,00	26,00		93,00	
040	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	167,22	m3	275	45 985,50	22,95	6 311,25		0,00	22,95		190,17	
041	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	167,22	m3	225	37 624,50	22,95	5 163,75		0,00	22,95		190,17	
042	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Pfiplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	1 504,98	m3	37,5	56 436,75	206,55	7 745,63		0,00	206,55		1 711,53	
	R802	Tavolník (Spiraea japonica little princess) 20-30cm, kontejner 1,5L	0	ks	79,06	0,00	84	6 641,04		0,00	84,00		84,00	
Součet za 1 - Zemní práce						1 400 516,51		35 456,66		-1 970,16				
5 Komunikace pozemní														
055	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	83	m2	212,5	17 637,50		0,00	12	-2 550,00	-12,00		71,00	
056	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plo	42,5	m2	212,5	9 031,25		0,00	0,5	-106,25	-0,50		42,00	
057	596312122R	Kladení dlažby kloubové z betonových prvků (zámek a klíč) pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 150 mm pro těžký provoz, pro plochy přes	1 171,10	m2	212,5	248 858,75		0,00	37,10	-7 883,75	-37,10		1 134,00	
X2	1	VIALIT studená asfaltová směs, 25 kg	0	ks	281,25		10	2 812,50		0,00			10,00	
X3	573 21-1111.ROO	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	0	m2	105,84		5	529,20		0,00			5,00	

X4	2	Pokládka asfaltu, 2 pracovníci a 2 hod.	0 hod	300		4	1 200,00	0,00	4,00	
Součet za 5 - Komunikace pozemní					2 210 010,68		4 541,70	-10 540,00		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání										
079	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15	188,4 m	150	28 260,00	40,13	6 019,50	0,00	40,13	228,53
081	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	317,3 m	212,5	67 426,25	21,595	4 588,94	0,00	21,60	338,90
082	592174170	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm	252,21 KUS	82,13	20 714,01	10	821,30	0,00	10,00	262,21
084	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	15,865 m3	1 875,00	29 746,88	1,5	2 812,50	0,00	1,50	17,37
X1	592170010	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	0 KUS	66,44	0,00	12	797,28	0,00	12,00	12,00
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					391 155,14		15 039,52	0,00		
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV					Celkem	4 850 599,37	55 037,88	-12 510,16		
Celkem Objekt: 002 - SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY					Celkem	4 934 427,50	55 037,88	-12 510,16		
CELKEM	Stavba: 181313017 - VZ 46.18 Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh				9 160 604,33		55 037,88	-12 510,16		

Vícepráce

55 037,88

Méněpráce

-12 510,16

Celkem vícepráce - méněpráce

42 527,72

DPH 21%

8 930,82

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

51 458,54